an. elevat
or. elevat
l. elevat
Tait illis. Tristis est anima mea usque ad mortem. sustinete hic & uigilate.

an. elevat
or. elevat
l. elevat
Et cum processisset paululum procidit super terram. Et ora

bat. ut si fieri possit & transire ab eo hora. Et dixit. Abba pater. **H**
 omnia tibi possible sunt. transfer calicem hunc a me.

Sed non quod ego uolo. sed quod tu. Et uenit. & inuenit eos dormi-
 entes. Et ait pater & ro. simon dormis. non potuisti una hora uigilare.

Vigilate & orate ut non intretis in temptationem.

Spiritus quidem prumpus. caro uero infirma.

Et iterum abiens orauit eundem sermonem dicens. Et reuersus
 deno inuenit eos dormientes. Erant enim oculi illorum
 grauati. Et ignorabant quid responderent ei.

Et uenit tertio & ait illis. Dormite iam & requiescite.
 sufficit. Venit hora. Ecce tradetur filius hominis in manus
 peccatorum. Surgite ex nunc. ecce qui me tradet prope est.

Et adhuc eo loquente uenit iudas scarioth unus & duodecim. Et
 cum illo turba multa cum gladiis & lignis a summis sacerdotibus
 et a scribis & a senioribus.

Dedit autem traditor eius signum eis dicens. Quemcumque
 osculatus fuero ipse est tenete eum. Et ducite eum. Et cum
 uenisset statim accedens ad eum. ait. Rabbi. Et osculatus est
 eum. At illi manus iniecerunt in eum & tenuerunt eum.

Unus autem quidam decircumstantibus educens gladium.
 percussit seruum summis sacerdotis. Et amputauit illi auriculam.

an. clxxxiii
ar. cccxii
l. cclxxxviii
fo. clxxx

Et respondens ih̄s ait illis. Tamquam ad latronem & iudas cum gladius & lignis comprehendereme. Cotidie eram apud uos in templo docens & non metenuistis. sed ut adimpleantur scripturae.

an. clxxxv
ar. cccu
an. clxxxvii
sol.

Tunc discipuli eius relinquentes eum omnes fugerunt.

Adulescens autem quidam sequebatur eum. Amictus sindone supernudo & tenuerunt eum. At ille reiecta sindone nudus profugit ab eis.

an. clxxxvii
ar. cccu
l. cccc
le. clxxxviii
an. clxxxviii
ar. cccxvii
fo. clxxxviii

Et adduxerunt ih̄m ad summum sacerdotem. Et conuenerunt omnes sacerdotes & scribae & seniores.

Petrus autem a longe secutus est eum usque intro in atrium summi sacerdotis. Et sedebat cum ministris & calefaciebat se ad ignem.

an. clxxxviii
ar. cccxvii
l. cccc

Summi uero sacerdotes & omne concilium quaerebant aduersus ih̄m testimonium ut eum morti traderent nec inueniebant. Multi enim testimonium falsum dicebant aduersus eum. Et conuenientia testimonia non erant.

an. dcc
ar. cccxviii

Et quidam surgentes falsum testimonium ferebant aduersus eum dicentes. qm̄ nos audiuimus eum dicentem. Ego dissoluam templum hoc manu factum. Et per triduum aliud non manu factum aedificabo. Et non erat conueniens testimonium illorum.

XIII.

ET EX SURGENS SUMMUS SACERDOS
in medium. interrogauit ih̄m. dicens. Non respondes quicquam

adea quae tibi obiciuntur ab his. Ille autem tacebat.
Et nihil respondit. Rursum summus sacerdos interrogabat
eum. Et dixit ei. Tu es xpi filius benedicti.

Ihs autem dixit illi. Ego sum. Et uidebitis filium hominis ad caelestis
sedentem uirtutis & uenientem cum nubibus caeli.

Summus autem sacerdos scindens uestimenta sua. ait.

Quid adhuc desideramus testes. Audistis blasphemiam. quid uobis
uidetur. Qui omnes condemnauerunt eum esse reum mortis.

Et coeperunt quidam conspuere eum & uelare faciem eius & cola
fiseum cedere. Et dicere ei. Propheta. Et ministri a lapiseum cadebant.

Et cum esset p&rus in atrio deorsum. uenit una scancillis summi
sacerdotis. Et cum uidisset p&rum calefacientem se. Aspiciens
illum. ait. Et tu cum ihu nazareno eras. At ille negauit dicens.

Neque scio. neque noui quid dicas.

Et exiit foras ante atrium. Et gallus cantauit. Rursum autem
cum uidisset illum ancilla. coepit dicere circumstantibus.
quia hic scillis est. At ille iterum negauit. Et post pusillum
rursum qui adstabant dicebant p&ro. Vere scillis es. Nam
& galilaeus es. Ille autem coepit anathematizare & iurare.
quia nescio hominem istum quem dicitis. Et statim iterum
gallus cantauit.

14

an. cccvii

an. cccviii

l. cccviii

an. cccviii

an. cccviii

l. cccviii

an. cccviii

an. cccviii

l. cccviii

lo. cccviii

an. cccviii

l. cccviii

lo. cccviii

an. cccviii

an. cccviii

lo. cccviii

l. cccviii

an. cccviii

an. cccviii

l. cccviii

an. cccviii

an. cccviii

lo. cccviii

an. cccviii

an. cccviii

l. cccviii

lo. cccviii

ET recordatus est p̄ter uerbi quoddixerate ihs̄. Prius quam gallus cant& bis. ter me negabis. Et coepit flere.

ET confestim mane consilium facientes summi sacer dotes cum senioribus & scribis & uniuerso concilio.

Vincientes ihm̄ dixerunt & tradiderunt pilato.

ET interrogauit eum pilatus. Tu es rex iudaeorum. At ille respondens. At illi. Tu dicis.

ET accusabant eum summi sacer dotes in multis. Pilatus autem. rursum interrogauit eum dicens. Non respondes quicquam. Vide inquantis te accusant. Ihs̄ autem amplius nihil respon dit. ita ut mirar&ur pilatus.

Per diem autem festum dimittere solebat unum & uinctis quem cum que p̄sissent.

Erat autem qui dicebatur bar abbas. qui cum seditione erat uinctus. qui in seditione fecerat homicidium. Et cum ascen dis& turba coepitrogare sicut semper faciebat illis. Pila tus autem respondit eis & dixit. Vultis dimittam uobis regem iudaeorum. Sciebat enim quod per inuidiam tradi dis sent eum summi sacer dotes.